СОВЕТ ИЛЬМЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РУДНЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

51 ЗАСЕДАНИЕ СОВЕТА    3 СОЗЫВА

Решение
от 12.09.2018                                   № 51/105                              с. Ильмень
О досрочном прекращении полномочий депутата
В соответствии с подпунктом 2 части 10 статьи 40 Федерального за​кона от 06 октября 2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с пунктом 2 части 7 статьи 18 Устава Ильменского сельского поселения и на основании заявления депутата Совета Ильменского сельского поселения Заколоворотного Александра Ивановича, Совет Ильменского сельского поселения

РЕШИЛ:
1. Прекратить досрочно полномочия депутата Совета 3 Созыва Ильменского сельского поселения –  Заколоворотного Александра Ивановича в связи с отставкой по собственному желанию с 12 сентября 2018 года.

2. Обнародовать настоящее решение в официальных местах и разместить на официальном сайте администрации Ильменского сельского поселения в сети Интернет.

Глава Ильменского

сельского поселения                                           В.П. Плющенко